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Clasificacién final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE TURISMOS

VEHICULO TIEMPO PRIMERO

OLMO ESTEO VICTOR MANUEL

2 38 \MONTENEGRO FERNANDEZ JORGE

3 40 CASTRO RUIZ-RUANO DANIEL

Francisco Escobar villegas
Lic. num. CD-1001-ESP/AN

PEUGEOT 106

=P o 00:56.620 00:54.359 00:53.529 01:47.888
OPEL CORSA

ESP [0 00:57.725 00:56.809 01:54.534

Esp PEU?'_E(;,T 106 00:59.604 00:59.567 00:58.014 01:57.581

En Penarroya-Pueblonuevo a las 18:15h del 04 de Marzo de 2023

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Francisco Lopez Carrasco
Lic. num. CD-2166-ESP/AN

Auxiliadora Del Castillo Fdez.
Lic. num. CD-1489-ESP-/AN

00:06.646
00:06.646

00:09.693
00:03.047

80.08 km/h

75.44 km/h

73.48 km/h
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CLASEII Clasificacion final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE TURISMOS
n'—'n“--
MATA PANZUELA FRANGISCO PEUCEC] 200 00:50.761 00:51.027 00:51.100 01:41.788 84.88 km/h
2 29 GANCHEZ FERNANDEZ ANGEL GABRIEL e 00:52.001 00:51.708 00:51.318 01:43.026 0001238 83.86 kmih
5 |2 | e e | RS 00:52.297 00:52.181 00:52.571 01:44.478 e 82.7 kmh
4 30 Gy SERRANO CRISTIAN o e 00:53.437 00:52.304 00:53.018 01:45.322 O 82,03 km/h
5 36 CABALLERO GALAN VICTOR Esp CITROER SAXO 00:53.952 00:53.852 00:53.533 01:47.385 oo 80.46 km/h
6 33 GARGIA MARQUEZ RAUL Esp PEUGEOT 106 00:54.908 00:54.658 00:54.426 01:49.084 oraoe  79.21kmih
7 37 REVES MATEO ADRIAN Esp PEUGEOT 106 00:58.854 00:55.371 00:54.587 01:49.958 J0-08.170  78.58 Kmih
8 31 RODRIGUEZ CEJUDO ANTONIO ESP PEUGFTRng 06%S 00:58.059 00:56.417 8(1)2(1)32353 01:54.476 88?(1)?122?2 75.47 km/h
9 35 |ABAS MORENG JOSE JULIO Esp CITROER SAXO 01:01.119 00:59.211 00:57.851 01:57.062 o e ea 7381 kmh
10 32 Al CALDE MOYANO JORGE MANUEL ESP Sl 00:10.000 TR AR A Uk 000500 7211 kmh
| PENALIZACIONES |
0 T S ST
31 RODRIGUEZ CEJUDO ANTONIO Esp PEUGEQT 206 XS 3 MANGA MANGA CHICANE 00:10.000
32 AL GALDE MOYANO JORGE MANUEL Esp CITROEN €2 1 MANGA MANGA TIRAR CHICANE 00:10.000

En Pefarroya-Pueblonuevo a las 18:15h del 04 de Marzo de 2023

LOSCOMISARIOS DEPORTIVOS
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Francisco Escobar villegas Francisco Lépéz Carrasco Auxiliadora Del Castillo Fdez.
Lic. num. CD-1001-ESP/AN Lic. num. CD-2166-ESP/AN Lic. num. CD-1489-ESP-/AN



v

a L CRONOMETRADA DE
N N N LAS
Federaocion anolalurs o e el oo vilis oo M N

A v 5 o MARED maa
Aﬂ.. vv:r_a.__ A CR LAy .

CLASE III Clasificacion final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE TURISMOS

VEHICULO TIEMPO PRIMERO

PEUGEOT 206 RC

MARTIN BAJO JOSE CARLOS e 00:53.180 00:53.257 00:52.512 01:45.692 81.75 kmih

2 24 GprRANO CASTRO JUAN T 00:54.204 00:52.955 00:55.017 01:47.159 0001407 063 kmih

3 25 LERNANDEZ FERNANDEZ MARTIN Esp SEAT 124 00:55.148 00:54.628 00:55.537 01:49.776 o aes 7871kmh

4 26 CABELLO CUBERO CRISTINA ESP Radioiad 00:58.531 00:58.695 00:10.000 01:57.226 0007450 737 km/h

5 13 CABALLERO GOMEZ JOSE LUIS Esp PEUGEOT 206 GTI 01:02.966 01:00.090 00:59.036 01:59.126 J0 18 a3t 7253kmhh
PENALIZACIONES

FORD FIESTA ST

A CABELLO CUBERO CRISTINA ESP 1]

3 MANGA

MANGA

En Penarroya-Pueblonuevo a las 18:15h del 04 de Marzo de 2023

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Francisco Escobar villegas Francisco Lopez Carrasco
Lic. num. CD-1001-ESP/AN Lic. num. CD-2166-ESP/AN

Auxiliadora Del Castillo Fdez.
Lic. num. CD-1489-ESP-/AN

CHICANE

00:10.000
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VALVERDE REUS ALBERTO

PALACIOS DE LA FUENTE CRISTOBAL

CABEZAS ROMERO CARLOS

COCA MORENO JUAN JESUS

ARANDA GARRIDO GABRIEL

MAGRO CONTRERAS JULIAN

MARTINEZ MIRANDA MANUEL

NUNEZ ORTEGA JOSE MANUEL

SERRANO DAVILA ROSARIO

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

ESP

Clasificacion final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE TURISMOS

VEHICULO 1 MANGA OFICIAL 2 MANGA OFICIAL 3 MANGA OFICIAL HEmMrY PRIMERO
cL PENALIZACION | ANTERIOR

PEUGEOT 308 CUP

OT 3¢ 00:47.793
FORD SIERI\ij_\ ;OSWORTH 00:48.680
MITSUBISHI LANCER EVO IX 00:52.495
V-3
AUDI A1 TFSI .
AT 00:53.056
SEAT LEON CUPRAR 00:52.656
V-5
SUBARU IMPREZA STI 00:53.206
IV-6
BMW 323I .
W32 00:54.681
PEUGEOT %07 RC 00:56.132
V-8
PEUGEOT 208 PURETECH 01:01.781

IV-9°

00:47.862 00:47.613
00:48.329 -—

00:52.089 00:51.692
00:51.748 00:52.275
00:52.847 —

00:52.585 00:53.450
00:54.179 00:52.812
00:54.687 00:54.917
00:57.477 01:15.094

01:35.406

01:37.009

01:43.781

01:44.023

01:45.503

01:45.791

01:46.991

01:49.604

01:59.258

En Pefarroya-Pueblonuevo a las 18:15h del 04 de Marzo de 2023LOS COMISARIOS DEPORTIVOS

Francisco Escobar villegas
Lic. nim. CD-1001-ESP/AN

Francisco Lopez Carrasco
Lic. num. CD-2166-ESP/AN

Auxiliadora Del Castillo Fdez.

Lic. nim. CD-1489-ESP-/AN

00:01.603
00:01.603

00:08.375
00:06.772
00:08.617
00:00.242
00:10.097
00:01.480
00:10.385
00:00.288
00:11.585
00:01.200
00:14.198
00:02.613

00:23.852
00:09.654

90.56 km/h

89.06 km/h

83.25 km/h

83.06 km/h

81.89 km/h

81.67 km/h

80.75 km/h

78.83 km/h

72.45 km/h
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I CLASE 1V Clasificacion final CAMPEONATO DE ANDALUCIA DE TURISMOS




